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Zehnkampf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 18. / 19.09.2021
Athleten: 18 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 246 Laube Matthias 1983 GER TV Lahr 6.504
12,01 6,25 12,25 1,88 55,33 15,80 38,71 4,20 56,60 5:00,53
(+0,6) (+0,2) (-1,0)
649 641 622 696 586 755 638 673 687 557

1.290 1.912 2.608 3.194 3.949 4.587 5.260 5.947 6.504
2 255 Strupp Aaron 1999 GER 1.FC Kaiserslautern 5.631

11,99 6,30 9,61 1,96 52,19 17,32 25,04 3,20 39,00 4:55,10  (-873)
(+0,6) (+0,1) (-1,0)
653 652 462 767 716 591 368 406 428 588

1.305 1.767 2.534 3.250 3.841 4.209 4.615 5.043 5.631
3 248 Trogisch Felix 1988 GER TSG 78 Heidelberg 5.504

11,86 6,06 9,85 1,68 51,19 16,16 26,00 2,90 34,53 4:43,00  (-1.000)
(+0,6) (+0,1) (-1,0)
679 600 477 528 761 715 386 333 363 662

1.279 1.756 2.284 3.045 3.760 4.146 4.479 4.842 5.504
4 259 Schrempp Patrik 2001 GER LG Ortenau Nord 5.469

12,03 5,96 10,58 1,64 56,79 17,20 32,30 3,70 48,51 5:13,51  (-1.035)
(0,0) (+0,9) (-1,5)
645 578 521 496 529 604 510 535 567 484

1.223 1.744 2.240 2.769 3.373 3.883 4.418 4.985 5.469
5 497 Tregellis Sidney Spike 1994 GER TSG 78 Heidelberg 5.416

11,96 6,33 9,50 1,76 59,29 17,03 33,43 3,70 38,75 5:10,76  (-1.088)
(+0,6) (0,0) (-1,5)
659 659 456 593 438 621 532 535 424 499

1.318 1.774 2.367 2.805 3.426 3.958 4.493 4.917 5.416
6 499 Strupp Michael 1996 GER 1.FC Kaiserslautern 5.104

12,46 6,19 9,27 1,76 55,04 18,09 25,27 3,10 40,86 5:00,49  (-1.400)
(+0,6) (-0,5) (-1,0)
563 628 442 593 597 516 372 381 455 557

1.191 1.633 2.226 2.823 3.339 3.711 4.092 4.547 5.104
7 252 Meyer Lucas 1998 GER 1.FC Kaiserslautern 4.785

12,46 5,06 8,18 1,60 53,03 18,95 24,90 2,70 34,09 4:12,75  (-1.719)
(+0,6) (-0,6) (-0,6)
563 394 377 464 680 437 365 286 357 862

957 1.334 1.798 2.478 2.915 3.280 3.566 3.923 4.785
8 256 Enderle Nils 2000 GER SV 1899 Langensteinbach 4.764

12,26 5,41 10,31 1,60 55,38 20,36 28,88 2,80 46,06 5:02,62  (-1.740)
(+0,2) (-0,2) (-0,3)
601 463 504 464 584 321 442 309 531 545

1.064 1.568 2.032 2.616 2.937 3.379 3.688 4.219 4.764
9 253 Stepper Jonas 1998 GER TV Oberhaugstett 4.758

12,14 5,91 9,87 1,60 56,17 18,04 25,38 3,20 29,35 5:13,97  (-1.746)
(0,0) (0,0) (-0,6)
624 567 478 464 553 520 374 406 290 482

1.191 1.669 2.133 2.686 3.206 3.580 3.986 4.276 4.758
10 257 Schmidberger Björn 2000 GER TV Lahr 4.567

12,38 5,75 10,37 1,56 57,52 19,73 33,23 2,90 34,76 5:27,07  (-1.937)
(0,0) (+0,3) (-1,5)
578 533 508 434 501 371 528 333 367 414

1.111 1.619 2.053 2.554 2.925 3.453 3.786 4.153 4.567
11 251 Bayer Fabian 1998 GER TV Lahr 4.226

12,55 5,47 9,15 1,52 61,08 20,03 23,96 3,10 52,07 5:52,79  (-2.278)
(+0,6) (0,0) (-0,3)
547 475 435 404 377 347 347 381 619 294

1.022 1.457 1.861 2.238 2.585 2.932 3.313 3.932 4.226
12 249 Priem Oliver 1989 GER TSG 78 Heidelberg 4.095

11,98 5,47 9,77 1,52 56,93 19,05 22,06 2,40 25,76 5:36,82  (-2.409)
(0,0) (-0,1) (-1,0)
655 475 472 404 524 428 311 220 240 366

1.130 1.602 2.006 2.530 2.958 3.269 3.489 3.729 4.095
13 250 Fischer Benjamin 1991 GER SV 1899 Langensteinbach 3.903

12,00 5,21 10,15 1,56 63,50 19,12 31,18 2,50 33,26 6:48,38  (-2.601)
(+0,2) (-0,4) (-0,3)
651 423 495 434 302 422 488 242 345 101

1.074 1.569 2.003 2.305 2.727 3.215 3.457 3.802 3.903
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Zehnkampf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 18. / 19.09.2021
Athleten: 18 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

14 258 Bayer Pascal 2001 GER TV Lahr 3.843
12,53 5,06 8,76 1,68 58,63 19,96 23,51 2,50 29,73 5:58,65  (-2.661)
(+0,2) (0,0) (-0,3)
551 394 411 528 461 352 339 242 295 270

945 1.356 1.884 2.345 2.697 3.036 3.278 3.573 3.843
15 495 Hegyaljai Tizian 1991 SUI TV Weil 3.489

13,44 4,79 10,51 1,48 65,40 21,44 30,47 2,50 42,40 6:23,90  (-3.015)
(+0,2) (0,0) (-0,6)
396 343 516 374 248 244 474 242 477 175

739 1.255 1.629 1.877 2.121 2.595 2.837 3.314 3.489
16 498 Fritz Stefan 1996 GER TV Weil 3.419

12,55 5,13 7,90 1,60 59,75 22,56 18,73 2,10 25,37 5:29,41  (-3.085)
(+0,2) (-0,6) (-0,3)
547 407 360 464 422 175 248 159 235 402

954 1.314 1.778 2.200 2.375 2.623 2.782 3.017 3.419
17 496 Über Julian 1993 GER TV Weil 3.139

12,65 5,45 9,28 1,52 62,99 20,69 23,10 2,30 8,33 6:36,30  (-3.365)
(0,0) (+0,8) (-1,5)
529 471 443 404 317 297 331 199 13 135

1.000 1.443 1.847 2.164 2.461 2.792 2.991 3.004 3.139
18 254 Jungmann Jamiee 1999 GER TV Weil 2.275

13,34 4,76 8,86 1,36 76,26 23,34 20,32 2,10 22,38 7:31,44  (-4.229)
(+0,6) (0,0) (-0,6)
412 337 417 290 36 134 278 159 194 18

749 1.166 1.456 1.492 1.626 1.904 2.063 2.257 2.275
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Zehnkampf-Mannschaft (M, M40, M45)

1. 1.FC Kaiserslautern (1) 15.520 Punkte
Strupp Aaron 1999 5.631 Punkte
Strupp Michael 1996 5.104 Punkte
Meyer Lucas 1998 4.785 Punkte

2. TV Lahr (1) 15.297 Punkte
Laube Matthias 1983 6.504 Punkte
Schmidberger Björn 2000 4.567 Punkte
Bayer Fabian 1998 4.226 Punkte

3. TSG 78 Heidelberg (1) 15.015 Punkte
Trogisch Felix 1988 5.504 Punkte
Tregellis Sidney Spike 1994 5.416 Punkte
Priem Oliver 1989 4.095 Punkte

4. LG Ortenau Nord (1) 13.659 Punkte
Schrempp Patrik 2001 5.469 Punkte
Roth Nathanael 1976 4.286 Punkte
Kersic Branko 1977 3.904 Punkte

5. TV Weil (1) 10.047 Punkte
Hegyaljai Tizian 1991 3.489 Punkte
Fritz Stefan 1996 3.419 Punkte
Über Julian 1993 3.139 Punkte
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Siebenkampf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 18. / 19.09.2021
Athleten: 12 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 Böhm Alina Sophie 1996 GER TG 04 Limburgerhof 4.569
14,67 1,56 8,17 25,78 5,40 26,20 2:30,14
(+1,2) (+0,3) (0,0)
886 689 410 817 671 405 691

1.575 1.985 2.802 3.473 3.878 4.569
2 Heim Jacqueline 1995 GER TV Lahr 4.530

15,78 1,48 13,00 27,30 5,25 33,49 2:37,25  (-39)
(+1,2) (+0,3) (0,0)
741 599 727 687 628 543 605

1.340 2.067 2.754 3.382 3.925 4.530
3 Meyer Anna 2000 GER 1.FC Kaiserslautern 3.651

17,73 1,44 7,06 27,60 4,41 24,69 2:22,10  (-918)
(+1,5) (+0,6) (0,0)
517 555 339 663 406 376 795

1.072 1.411 2.074 2.480 2.856 3.651
4 Renninger Inka 1999 GER TV Oberhaugstett 3.454

17,42 1,36 8,68 27,52 4,80 22,57 2:48,48  (-1.115)
(+1,5) (+0,6) (0,0)
550 470 443 669 506 337 479

1.020 1.463 2.132 2.638 2.975 3.454
5 Benderoth Anja 1999 GER TSG 78 Heidelberg 3.224

19,69 1,48 7,00 28,67 4,86 20,40 2:40,72  (-1.345)
(+1,2) (+0,3) (+0,7)
328 599 335 579 522 296 565

927 1.262 1.841 2.363 2.659 3.224
6 Mager Saskia 1993 GER FSV Schwenningen 3.162

17,49 1,44 9,94 30,74 4,48 29,94 3:18,99  (-1.407)
(+1,5) (+0,3) (+1,0)
542 555 526 432 423 475 209

1.097 1.623 2.055 2.478 2.953 3.162
7 Rother Christine 1989 GER TSG 78 Heidelberg 2.930

19,69 1,28 9,91 31,17 4,43 28,20 2:53,13  (-1.639)
(+1,5) (+0,6) (0,0)
328 389 524 403 411 443 432

717 1.241 1.644 2.055 2.498 2.930
8 Bodemer Lia 1997 GER SV 1899 Langensteinbach 2.888

17,92 1,24 6,56 28,07 4,37 20,31 2:54,46  (-1.681)
(+1,2) (+0,3) (0,0)
497 350 307 625 396 295 418

847 1.154 1.779 2.175 2.470 2.888
9 Menges Sarah 2003 GER SV 1899 Langensteinbach 2.727

19,47 1,36 7,30 29,94 4,18 21,55 2:56,28  (-1.842)
(+1,5) (+0,6) (+0,4)
348 470 354 486 350 318 401

818 1.172 1.658 2.008 2.326 2.727
10 Bodemer Michelle 1995 GER SV 1899 Langensteinbach 1.918

aufg. ogV 10,38 29,16 4,50 25,61 aufg.  (-2.651)
(+1,2) (+0,6) (+1,0)

0 0 554 542 428 394 0
0 554 1.096 1.524 1.918 1.918

Rodinger Christin 2001 GER SCL Heel Baden-Baden aufg.
18,27 1,52 9,30 30,49 n.a.
(+1,5) (+0,6)
461 644 484 448

1.105 1.589 2.037
Hegyaljai Ina 1995 SUI TV Weil aufg.

46,44 ogV 6,45 43,22 ogV 18,44
(+1,2) (+0,3)

0 0 300 0 0 260
0 300 300 300 560
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Siebenkampf-Mannschaft (Frauen)

1. SV 1899 Langensteinbach (1) 7.533 Punkte
Bodemer Lia 1997 2.888 Punkte
Menges Sarah 2003 2.727 Punkte
Bodemer Michelle 1995 1.918 Punkte
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Fünfkampf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021
Athleten: 6 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 HOC WEI KUG 400

1 262 Bertele Jonathan 2003 GER TV Bühlertal 3.343
11,49 1,80 6,21 12,15 52,28
(+0,1) (+0,1)
755 627 632 616 713

1.382 2.014 2.630 3.343
2 263 Eßlinger Niklas 2003 GER TV Lahr 3.173

11,60 1,64 6,10 12,65 52,78  (-170)
(+0,1) (+0,1)
732 496 608 646 691

1.228 1.836 2.482 3.173
3 261 Peters Manuel 2002 GER SV Werder Bremen 2.608

12,11 1,52 5,59 8,52 53,09  (-735)
(+0,1) (+0,1)
629 404 500 397 678

1.033 1.533 1.930 2.608
4 265 Steimel Simon 2003 GER LG Halver-Schalksmühle 2.355

12,14 1,60 5,53 6,66 57,75  (-988)
(+0,1) (0,0)
624 464 487 287 493

1.088 1.575 1.862 2.355
264 Klyk Kevin 2003 GER TV 1849 Gernsbach n.a.
n.a.

260 Lawo Lars 2002 GER SR Yburg Steinbach n.a.
n.a.
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Zehnkampf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 18. / 19.09.2021
Athleten: 6 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 262 Bertele Jonathan 2003 GER TV Bühlertal 6.071
11,49 6,21 12,15 1,80 52,28 16,06 31,08 2,70 52,02 4:51,30
(+0,1) (+0,1) (0,0)
755 632 616 627 713 726 486 286 619 611

1.387 2.003 2.630 3.343 4.069 4.555 4.841 5.460 6.071
2 263 Eßlinger Niklas 2003 GER TV Lahr 5.758

11,60 6,10 12,65 1,64 52,78 17,91 33,35 3,30 45,98 4:59,78  (-313)
(+0,1) (+0,1) (0,0)
732 608 646 496 691 533 531 431 529 561

1.340 1.986 2.482 3.173 3.706 4.237 4.668 5.197 5.758
3 261 Peters Manuel 2002 GER SV Werder Bremen 4.995

12,11 5,59 8,52 1,52 53,09 17,24 29,69 3,00 36,56 4:56,49  (-1.076)
(+0,1) (+0,1) (0,0)
629 500 397 404 678 599 458 357 393 580

1.129 1.526 1.930 2.608 3.207 3.665 4.022 4.415 4.995
4 265 Steimel Simon 2003 GER LG Halver-Schalksmühle 3.226

12,14 5,53 6,66 1,60 57,75 aufg. 21,64 2,70 28,81 aufg.  (-2.845)
(+0,1) (0,0) (0,0)
624 487 287 464 493 0 303 286 282 0

1.111 1.398 1.862 2.355 2.355 2.658 2.944 3.226 3.226
264 Klyk Kevin 2003 GER TV 1849 Gernsbach n.a.
n.a.

260 Lawo Lars 2002 GER SR Yburg Steinbach n.a.
n.a.
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Zehnkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U20)
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Vierkampf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200

1 Flaig Katharina 2002 GER LG Offenburg 2.769
15,10 1,60 8,57 26,33
(+0,9) (+0,8)
828 736 436 769

1.564 2.000 2.769
2 Mundhenk Birte 2002 GER TSV Handschuhsheim 2.160

17,08 1,40 8,35 27,90  (-609)
(+0,9) (+0,8)
587 512 422 639

1.099 1.521 2.160
3 Mungenast Svenja 2003 GER LAG Obere Murg 1.975

18,88 1,44 9,04 29,04  (-794)
(+0,9) (+0,8)
402 555 467 551

957 1.424 1.975
4 Böhle Sina 2003 GER LG Ortenau Nord 1.777

19,08 1,36 6,49 28,11  (-992)
(+0,9) (+0,8)
383 470 302 622

853 1.155 1.777
Baumgarten Helen 2003 GER SR Yburg Steinbach n.a.

n.a.
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 18. / 19.09.2021
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 Flaig Katharina 2002 GER LG Offenburg 4.305
15,10 1,60 8,57 26,33 5,32 27,25 2:50,01
(+0,9) (+0,8) (-0,1)
828 736 436 769 648 425 463

1.564 2.000 2.769 3.417 3.842 4.305
2 Mundhenk Birte 2002 GER TSV Handschuhsheim 3.717

17,08 1,40 8,35 27,90 4,87 31,19 2:43,43  (-588)
(+0,9) (+0,8) (+0,1)
587 512 422 639 524 499 534

1.099 1.521 2.160 2.684 3.183 3.717
3 Mungenast Svenja 2003 GER LAG Obere Murg 3.294

18,88 1,44 9,04 29,04 4,39 28,64 2:49,68  (-1.011)
(+0,9) (+0,8) (+1,6)
402 555 467 551 401 451 467

957 1.424 1.975 2.376 2.827 3.294
4 Böhle Sina 2003 GER LG Ortenau Nord 3.004

19,08 1,36 6,49 28,11 4,76 19,94 2:51,88  (-1.301)
(+0,9) (+0,8) (+0,8)
383 470 302 622 495 288 444

853 1.155 1.777 2.272 2.560 3.004
Baumgarten Helen 2003 GER SR Yburg Steinbach n.a.

n.a.
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Siebenkampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U20)
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Fünfkampf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021
Athleten: 13 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

HOC 100 WEI KUG 400

1 268 Huck Finn 2004 GER TV Lahr 2.847
1,56 11,61 5,98 8,49 52,42

(-0,7) (0,0)
434 730 582 395 706

1.164 1.746 2.141 2.847
2 269 Van der Does Jonas 2004 GER LC Breisgau 2.787

1,68 12,01 5,55 11,58 56,58  (-60)
(0,0) (+1,5)

528 649 492 581 537
1.177 1.669 2.250 2.787

3 483 Roth Luis 2005 GER LAG Obere Murg 2.680
1,68 12,29 5,74 9,42 55,59  (-167)

(-0,7) (0,0)
528 595 531 451 575

1.123 1.654 2.105 2.680
4 484 Schaible Felix 2005 GER TV Oberhaugstett 2.669

1,56 12,01 5,88 10,72 57,66  (-178)
(-0,7) (-0,1)

434 649 561 529 496
1.083 1.644 2.173 2.669

5 267 Frey Frederic 2004 GER LAG Obere Murg 2.564
1,60 12,60 5,57 12,44 59,41  (-283)

(0,0) (+0,2)
464 538 496 633 433

1.002 1.498 2.131 2.564
6 458 Berger Luis 2005 GER LC Breisgau 2.467

1,68 12,60 5,35 8,15 55,59  (-380)
(+0,9) (+0,9)

528 538 451 375 575
1.066 1.517 1.892 2.467

7 266 Auer Felix 2004 GER TV Lahr 2.456
1,56 11,85 5,44 7,84 57,16  (-391)

(+0,9) (0,0)
434 681 469 357 515

1.115 1.584 1.941 2.456
8 270 Wabel Tim 2004 GER LC Breisgau 2.377

1,44 12,02 5,09 8,50 55,25  (-470)
(-0,7) (0,0)

345 647 400 396 589
992 1.392 1.788 2.377

9 486 Speyer Pascal 2005 GER LC Breisgau 2.347
1,64 12,90 5,22 10,90 60,36  (-500)

(0,0) (0,0)
496 485 425 540 401

981 1.406 1.946 2.347
10 480 Helas Emil 2005 GER LC Breisgau 1.992

1,56 13,45 4,99 7,31 58,71  (-855)
(+0,9) (+0,3)

434 394 380 326 458
828 1.208 1.534 1.992

11 481 Höll Linus 2005 GER LG Ortenau Nord 1.703
1,52 13,78 4,62 7,42 63,18  (-1.144)

(+0,9) (+0,2)
404 344 312 332 311

748 1.060 1.392 1.703
485 Seel Tom 2005 GER SR Yburg Steinbach n.a.
n.a. n.a. n.a.

482 Kögl Jakob 2005 GER SR Yburg Steinbach n.a.
n.a. n.a. n.a.



26. Schutterwälder Mehrkampfmeeting
Schutterwald, Waldstadion, 18. - 19.09.2021 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 19.09.2021 19:16:42 mit Track and Field 3.1.0.5175 lizenziert für LFV Schutterwald Seite 13 von 36

Fünfkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U18)

1. LC Breisgau (1) 7.631 Punkte
Van der Does Jonas 2004 2.787 Punkte
Berger Luis 2005 2.467 Punkte
Wabel Tim 2004 2.377 Punkte
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Zehnkampf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 18. / 19.09.2021
Athleten: 13 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

HOC 100 WEI KUG 400 STA 11H DIS SPE 1K5

1 267 Frey Frederic 2004 GER LAG Obere Murg 5.035
1,60 12,60 5,57 12,44 59,41 3,30 17,54 37,75 38,71 5:24,08

(0,0) (+0,2) (-0,1)
464 538 496 633 433 431 569 619 423 429

1.002 1.498 2.131 2.564 2.995 3.564 4.183 4.606 5.035
2 269 Van der Does Jonas 2004 GER LC Breisgau 5.004

1,68 12,01 5,55 11,58 56,58 2,80 16,83 32,47 30,70 5:21,14  (-31)
(0,0) (+1,5) (-1,5)

528 649 492 581 537 309 642 513 309 444
1.177 1.669 2.250 2.787 3.096 3.738 4.251 4.560 5.004

3 268 Huck Finn 2004 GER TV Lahr 4.888
1,56 11,61 5,98 8,49 52,42 2,20 17,06 25,44 29,85 4:57,99  (-147)

(-0,7) (0,0) (-1,5)
434 730 582 395 706 179 618 376 297 571

1.164 1.746 2.141 2.847 3.026 3.644 4.020 4.317 4.888
4 484 Schaible Felix 2005 GER TV Oberhaugstett 4.702

1,56 12,01 5,88 10,72 57,66 2,90 17,74 25,15 32,73 5:21,35  (-333)
(-0,7) (-0,1) (-1,5)

434 649 561 529 496 333 549 370 338 443
1.083 1.644 2.173 2.669 3.002 3.551 3.921 4.259 4.702

5 486 Speyer Pascal 2005 GER LC Breisgau 4.458
1,64 12,90 5,22 10,90 60,36 2,60 17,14 30,99 43,00 5:59,38  (-577)

(0,0) (0,0) (-1,5)
496 485 425 540 401 264 610 484 486 267

981 1.406 1.946 2.347 2.611 3.221 3.705 4.191 4.458
6 266 Auer Felix 2004 GER TV Lahr 4.058

1,56 11,85 5,44 7,84 57,16 2,40 17,57 19,07 24,87 5:44,07  (-977)
(+0,9) (0,0) (-0,1)

434 681 469 357 515 220 566 255 228 333
1.115 1.584 1.941 2.456 2.676 3.242 3.497 3.725 4.058

7 458 Berger Luis 2005 GER LC Breisgau 4.054
1,68 12,60 5,35 8,15 55,59 2,00 19,08 19,99 26,08 5:09,48  (-981)

(+0,9) (+0,9) (-0,1)
528 538 451 375 575 140 425 272 244 506

1.066 1.517 1.892 2.467 2.607 3.032 3.304 3.548 4.054
8 270 Wabel Tim 2004 GER LC Breisgau 3.548

1,44 12,02 5,09 8,50 55,25 ogV 22,24 24,91 25,49 5:34,75  (-1.487)
(-0,7) (0,0) (-0,1)

345 647 400 396 589 0 194 365 236 376
992 1.392 1.788 2.377 2.377 2.571 2.936 3.172 3.548

9 480 Helas Emil 2005 GER LC Breisgau 3.441
1,56 13,45 4,99 7,31 58,71 2,60 19,74 16,93 23,71 5:32,41  (-1.594)

(+0,9) (+0,3) (-0,1)
434 394 380 326 458 264 370 215 212 388

828 1.208 1.534 1.992 2.256 2.626 2.841 3.053 3.441
10 481 Höll Linus 2005 GER LG Ortenau Nord 3.133

1,52 13,78 4,62 7,42 63,18 2,60 19,79 16,84 27,69 5:46,83  (-1.902)
(+0,9) (+0,2) (-0,1)

404 344 312 332 311 264 366 213 267 320
748 1.060 1.392 1.703 1.967 2.333 2.546 2.813 3.133

483 Roth Luis 2005 GER LAG Obere Murg aufg.
1,68 12,29 5,74 9,42 55,59 n.a. n.a.

(-0,7) (0,0)
528 595 531 451 575

1.123 1.654 2.105 2.680
482 Kögl Jakob 2005 GER SR Yburg Steinbach n.a.
n.a. n.a. n.a.

485 Seel Tom 2005 GER SR Yburg Steinbach n.a.
n.a. n.a. n.a.
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Zehnkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U18)

1. LC Breisgau (1) 13.516 Punkte
Van der Does Jonas 2004 5.004 Punkte
Speyer Pascal 2005 4.458 Punkte
Berger Luis 2005 4.054 Punkte
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Vierkampf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021
Athleten: 11 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 100

1 Baum Ronja 2004 GER LC Breisgau 2.401
16,38 1,28 11,10 13,16
(+1,1) (+0,7)
668 389 602 742

1.057 1.659 2.401
2 Müller Jessica 2004 GER LG Ortenau Nord 2.289

16,65 1,40 7,71 13,06  (-112)
(+1,1) (+0,7)
637 512 381 759

1.149 1.530 2.289
3 Ducke Charlotte 2005 GER TG 04 Limburgerhof 2.168

17,20 1,44 7,41 13,54  (-233)
(+1,1) (+0,7)
574 555 361 678

1.129 1.490 2.168
4 Hoferer Eva 2004 GER LG Ortenau Nord 2.102

18,90 1,28 12,90 14,08  (-299)
(+1,1) (+0,6)
400 389 721 592

789 1.510 2.102
5 Dumm Isabella 2004 GER LC Breisgau 2.032

19,61 1,40 9,15 13,34  (-369)
(+1,1) (+0,7)
335 512 474 711

847 1.321 2.032
6 Wacke Fanny 2005 GER TSV Handschuhsheim 2.016

18,20 1,52 8,45 14,86  (-385)
(+1,4) (+0,6)
468 644 428 476

1.112 1.540 2.016
7 Flühr Nova Lea 2004 GER SV 1899 Langensteinbach 1.876

18,07 1,24 9,22 14,25  (-525)
(+1,1) (+0,7)
481 350 479 566

831 1.310 1.876
8 Simmes Vanessa 2005 GER LAC Freiburg 1.819

18,50 1,24 9,47 14,45  (-582)
(+1,4) (+0,6)
438 350 495 536

788 1.283 1.819
9 Schlosser Evelyn 2005 GER TG 04 Limburgerhof 1.741

18,42 1,28 6,66 14,07  (-660)
(+1,4) (+0,6)
446 389 313 593

835 1.148 1.741
10 Ohngemach Jolina 2004 GER TV Oberhaugstett 1.559

18,96 1,24 7,47 15,05  (-842)
(+1,4) (+0,6)
394 350 365 450

744 1.109 1.559
11 10 Kugelstadt Lisa 2004 GER TV Lahr 1.413

19,29 1,24 6,90 15,66  (-988)
(+1,4) (+0,6)
364 350 329 370

714 1.043 1.413
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 18. / 19.09.2021
Athleten: 11 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 100 WEI SPE 800

1 Baum Ronja 2004 GER LC Breisgau 4.138
16,38 1,28 11,10 13,16 4,87 32,64 2:30,51
(+1,1) (+0,7) (-0,1)
668 389 602 742 524 527 686

1.057 1.659 2.401 2.925 3.452 4.138
2 Müller Jessica 2004 GER LG Ortenau Nord 3.709

16,65 1,40 7,71 13,06 4,79 27,58 2:47,84  (-429)
(+1,1) (+0,7) (0,0)
637 512 381 759 503 431 486

1.149 1.530 2.289 2.792 3.223 3.709
3 Dumm Isabella 2004 GER LC Breisgau 3.292

19,61 1,40 9,15 13,34 4,66 23,05 2:51,81  (-846)
(+1,1) (+0,7) (0,0)
335 512 474 711 469 346 445

847 1.321 2.032 2.501 2.847 3.292
4 Hoferer Eva 2004 GER LG Ortenau Nord 3.217

18,90 1,28 12,90 14,08 4,51 26,41 3:10,40  (-921)
(+1,1) (+0,6) (+0,5)
400 389 721 592 431 409 275

789 1.510 2.102 2.533 2.942 3.217
5 Ducke Charlotte 2005 GER TG 04 Limburgerhof 3.193

17,20 1,44 7,41 13,54 4,70 24,60 3:24,49  (-945)
(+1,1) (+0,7) (+0,2)
